
板倉耳鼻咽喉科クリニック 

院長 瀬嶋 尊之 

公立館林厚生病院 
登録医No.02-38 

〒374-0011 
群馬県邑楽郡板倉町海老瀬4064-5 

               私は大学病院時代、アレルギー性鼻炎などの耳鼻科疾患、 
               アレルギー疾患を中心に研究臨床経験を積み、「一人でも多く
の患者さんが快適に過ごせるように」をモットーに診療に励んで参りました。親身になって患者様
と向き合い、常に患者様のニーズにお応えできるような医療を心掛けています。 
地域の皆様の健康増進や、快適な生活のお手伝いができるよう心を尽くしていきたいと存じま
すので、ぜひ御来院・御相談下さいますようお願いいたします。 

                耳鼻咽喉科診療一般の他、アレルギー疾患に特に力を入れて、専門性の高い 
                診療を行っています。中でもアレルギー性鼻炎に関しては、一般的な薬物治療
の他、レーザー治療や減感作療法（免疫療法）も行なっていますので興味ある方は御相談ください。当院では、患者
様の身になって考えることを基本とし、十分な説明と御理解いただいたうえでの治療をモットーにしております。 

診療科目 

耳鼻咽喉科 
アレルギー科 

診療科目 月 火 水 木 金 土 日 祝 

9：00～12：00 

15：00～18：00 

○ ○ ○ 休 ○ ○ 休 休 

○ ○ ○ 休 ○ 休 休 休 

院長あいさつ 

当院紹介 

まずはこちらで症状を 
お話し下さい。 

（診察ユニットと顕微鏡） 
丁寧な診療を 

心掛けております。 

お名前が呼ばれるまで 
ゆったりとお待ちください。 

鼻やのどの奥を詳細に
観察いたします。 

オージオメーターと 
インピーダンス 
オージオメトリー この中で聴力検査を 

行います。 聴力と鼓膜の動きを 
検査します。 

主に副鼻腔炎などの
チェックで撮影します。 

副鼻腔炎やのど～気管
支の炎症の治療に 

使用します。 

主に花粉症・アレルギー性
鼻炎に対する治療に 

用います。 

診察室 受付 待合室 

電子内視鏡 防音室 

レントゲン装置 レーザー治療装置 ネブライザー装置 

制作担当：公立館林厚生病院 
  地域連携室 

更新日：令和4年3月 

周辺地図 


